INDICAÇÃO Nº 385 /2016

“Solicito ao Poder Executivo que seja realizado o tamponamento
de galeria de águas pluviais na Travessa Timóteo no Morro do
Abrigo”.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
que seja realizado o tamponamento do trecho de galeria de águas pluviais próximo ao número 1008 na Travessa Timóteo
no Morro do Abrigo.

Justificativa:  Este  serviço  é  necessário  para melhorar  a  segurança  e  qualidade  de  vida  dos  moradores.
Atualmente, o trecho citado da galeria encontra-se aberto, permitindo o acúmulo de água e proliferação de animais
nocivos à saúde.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Zino Militão dos Santos, 1 de Stembro de 2016.

Marcos Fuly

Vereador

Câmara Municipal: Praça Prof. Antônio Argino, 84 – Centro – São Sebastião/SP CEP: 11600-000 - Tel.: (12) 3891-0000
Gabinete do Vereador: Rua São Geraldo, 171 – Centro – São Sebastião - CEP.11600-000 - Tel.: (12) 3892-2156

www.camarasaosebastiao.com.br | vereadormarcosfuly@gmail.com

http://www.camarasaosebastiao.com.br/

	Câmara Municipal de
	São Sebastião
	Litoral Norte – São Paulo